 INFORMATION PRODUIT
H05Z-K 90°C
Sans halogène et harmonisé pour la protection des vies humaines, de l’environnement et des équipements
H05Z-K 90°C, <HAR>, conducteur sans halogène, harmonisé. Pour utilisation en armoire de distribution, tension nominale
300/500V
Info
CPR: Sélectionnez le numéro de l'élément sur www.lappfrance.fr/rpc
Sans halogène et harmonisé (HAR)

G
estion des produits http://lappfrance.lappgroup.com
Die aktuellen technischen Daten finden Sie im
 dazugehörigen Datenblatt.Vous pouvez trouver les données techniques actuelles dans la feuille de données correspondante.
PN
 0456 / 02_03.16
Numéro d'article Section conducteur
en mm²
Diamètre extérieur
en [mm]
Couleur du
conducteur
m/anneau m/boîte m/bobine Indice de cuivre
kg/km
Poids en kg/km
4725001S 0,5 2.1 - 2.6 vert / jaune - - 250 4,8 9
4725121S 0,5 2.1 - 2.6 vert - - 250 4,8 9
4725031S 0,5 2.1 - 2.6 marron - - 250 4,8 9
4725011S 0,5 2.1 - 2.6 noir - - 250 4,8 9
4725061S 0,5 2.1 - 2.6 gris - - 250 4,8 9
4725021S 0,5 2.1 - 2.6 bleu - - 250 4,8 9
4725141S 0,5 2.1 - 2.6 bleu foncé - - 250 4,8 9
4725091S 0,5 2.1 - 2.6 orange - - 250 4,8 9
4725071S 0,5 2.1 - 2.6 violet - - 250 4,8 9
4725111S 0,5 2.1 - 2.6 jaune - - 250 4,8 9
4725051S 0,5 2.1 - 2.6 blanc - - 250 4,8 9
4725041S 0,5 2.1 - 2.6 Rouge - - 250 4,8 9
4725002S 0,75 2.2 - 2.8 vert / jaune - - 250 7,2 11
4725122S 0,75 2.2 - 2.8 vert - - 250 7,2 11
4725032S 0,75 2.2 - 2.8 marron - - 250 7,2 11
4725012S 0,75 2.2 - 2.8 noir - - 250 7,2 11
4725062S 0,75 2.2 - 2.8 gris - - 250 7,2 11
4725022S 0,75 2.2 - 2.8 bleu - - 250 7,2 11
4725142S 0,75 2.2 - 2.8 bleu foncé - - 250 7,2 11
4725092S 0,75 2.2 - 2.8 orange - - 250 7,2 11
4725072S 0,75 2.2 - 2.8 violet - - 250 7,2 11
4725112S 0,75 2.2 - 2.8 jaune - - 250 7,2 11
4725052S 0,75 2.2 - 2.8 blanc - - 250 7,2 11
4725042S 0,75 2.2 - 2.8 Rouge - - 250 7,2 11
4725003S 1 2.4 - 2.9 vert / jaune - - 250 9,6 14
4725123S 1 2.4 - 2.9 vert - - 250 9,6 14
4725033S 1 2.4 - 2.9 marron - - 250 9,6 14
4725013S 1 2.4 - 2.9 noir - - 250 9,6 14
4725063S 1 2.4 - 2.9 gris - - 250 9,6 14
4725023S 1 2.4 - 2.9 bleu - - 250 9,6 14
4725143S 1 2.4 - 2.9 bleu foncé - - 250 9,6 14
4725093S 1 2.4 - 2.9 orange - - 250 9,6 14
4725073S 1 2.4 - 2.9 violet - - 250 9,6 14
4725113S 1 2.4 - 2.9 jaune - - 250 9,6 14
©
2022 Lapp G
roup - all rights reserved.
Numéro d'article Section conducteur

D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Dernière m
ise à jour (15.12.2022)
1 / 1
G
estion des produits http://lappfrance.lappgroup.com
Die aktuellen technischen Daten finden Sie im
 dazugehörigen Datenblatt.Vous pouvez trouver les données techniques actuelles dans la feuille de données correspondante.
PN
 0456 / 02_03.16
4725053S 1 2.4 - 2.9 blanc - - 250 9,6 14
4725043S 1 2.4 - 2.9 Rouge - - 250 9,6 14
4725001 0,5 2.1 - 2.6 vert / jaune 100 - - 4,8 9
4725001K 0,5 2.1 - 2.6 vert / jaune - 3000 - 4,8 9
4725121 0,5 2.1 - 2.6 vert 100 - - 4,8 9
4725121K 0,5 2.1 - 2.6 vert - 3000 - 4,8 9